000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-NMETEPBYPI, HAB. O6BOHOIO KAHAJIA, AOM 132, JIUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 15.06.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2017

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 1138611,01 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 2324057,98 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 1626859,91 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 497871,13 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 199326,94 pyO6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 2076072,51 py6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 2076072,51 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 2076072,51 py®6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 1386596,48 py0.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl Mo cogepkaHnio U peMOHTY SimdTa (MpTOB) B MHOTOKBapTUPHOM A0OME

21. Hanmetiosarve pabors! Pabotb! Mo copepxaHnio 1 PeMOHTY Jiudora (fMgoToB) B MHOTOKBapPTUPHOM AOMeE
ogoBas daKTMyeckasn
2. CTOMMOCTbL paboT (ycriyr) 59044,14 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna Con. n PEMOHT I I B

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaGoTbl N0 cofepkaHuio NoMELLEHUIA, BXOOSALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pabotsl no cogepkaHnio NoMeLLLeHWIA, BXOASALLMX B COCTaB ObLLEero MvyLLecTsa B
21. HanwveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM ZI0ME

"onoBas daKTMyeckas
22, CrommocTs paoT (yCryr) 23702,15 py6.

HaumeHoBaHvie pabotbl (ycryr), -
23. BLINONHAEMOI B PaMKax YKa3aHHOro pasiena CopeprxaHue NOMELLLEHW, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTBa
Meprogu4HOCTL BLINONHEHUS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpadmky



25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

EQvHuua usmepeHmns
CroumocTb Ha efl. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHmua navepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

Okcnnyatauua obweaom. My

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/NHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. M3MepeHna

Tek.pem.obLLmyL,goma

21.
22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakm4eckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINONHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3mMepeHna

Copepxarve obLmmyLLLaoMa

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

Copa. v pemoHT MN3Y

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CroumMocTs Ha ef. nm3MepeHna

0,00 py®6.

Coqepx(aHme MOMELLLEHMIA, BXOOSLLMX B COCTaB obLLero nvyuiectsa

lo rpadwiky

0,00 py6.

CopeprkaHiie NoMeLLLeHNIA, BXOASALLMX B COCTaB OBLLEro MMyLLLecTea

Mo rpadwiky

0,00 py6.

Skennyataupsa obwenom. Iy
52886,09 py6.

Okcnnyataust obwenom. My

IMo rpadmky
KB. M
0,00 py®6.

Tek.pem.o0LL. uvyLL.AoMa
7735,43 py6.

3ameHa BOOOCTOYHbIX TPy6

[Mp1 NpoBeneHnn TekyLLero pemMoHTa

LUIT.
0,00 py®6.

PemoHT 1 okpacka dmacanoB

[pw NpoBeaeHN TeKyLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

CopeprkaHue obLL. MMyLL. aoMa
1297143,93 py6.

ConeprkaHue obLL.MMyLLL. aoMa

o rpadwiky
KB. M
0,00 py6.

Cop. v pemoHT MN3Y
715,20 py®6.

Cop. 1 pemoHT M3Y
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogepaHuio 3eMernbHOTo ydacTka C arieMeHTaMmn 03eSieHeHNs U B6raroyCTpoiCTBa, MHbIMU OGbEKTaMMU,
npeaHasHa4YeHHbIMU A1 0BCIy)KBaHUs 1 3KCMnyaTaLum MHOTOKBapTUPHOIO JoMa

21.

HavmveroBaHve paboTs!

"ogoBas daKTMyeckas

" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMErbHOTo y4acTka C ArieMeHTaMn O3erieHeHNs 1
GraroyCTpoiCTBa, UHBIMM OObeKTaMK, NPeaHa3HaYeHHbIMU A1 0BCIy>KMBaHS 1
3KCMITyaTaLyM MHOTOKBapPTUMPHOIO AoMa

138416,05 py6.



23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

YBopKa 1 CaH.04UCTKa 3eM.Y4.

o rpadwiky
KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogepkaHuto n PEeMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro OﬁOpy,D,OBaHVIﬂ

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHIS

54952,35 py6.
Cop.1 Tek.peM.B/goM.rasocH.
Mo rpadwiky

KB. M
0,00 py6.

PaboTbl (ycryri) no ynpasrieHo MHOrOKBapTUPHBLIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Pabotbl (ycriyri) no ynpaeneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM

199326,94 py6.
YnpaBreHvie MHOrOKBapTVIpH AOMOM
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

WH®OPMALIUA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27.
28.

29.
30.

KornmyectBo nocTynuBLUMX NMPETEH3UIA
KonmyecTBo ya0BNeTBOPEHHbIX NMPETEH3WN

KornmyectBo npeteHsui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CyMma npomn3BeaeHHoro nepepacyeTa

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE NMMATEXM NOTPEDUTENHO
(Ha Havaro nepvoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha Hayaro nepuoaa):

3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei
(Ha Havaro nepvoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvoga):

MepexoasiLume oCTaTKN AEHEXHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproaa):

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenei
(Ha koHeL, nepvoga):

0,00 py®.
0,00 py®6.
2952454,09 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

3551680,22 py6.

NH®OPMALIUA O NPEOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAJIbHbBIX YCITYTAX

OTtonneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMMmyHarbHom ycryrm
EavHnua uavepeHns

O6Lwuin 0bbem nNoTpedneHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensMm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauvmcrieHo NocTaBLLIMKOM(NOCTaBLLIMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLIVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorrkeHHoCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeH 1 LWTpadoB, yrradeHHbIe
MOCTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

Ortonrenve
[kan

1052,93
1737686,75 py6.
1493346,90 py6.
1472763,48 py6.

1737686, 75 pyb.

2354165,00 py6.

0,00 py6.

0,00 py®6.



pecypca

BopgooTtBeaeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EnvHuua amepeHyst

OBLuin 0bbem NoTpebrieHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3ap0rkeHHOCTs noTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)
KOMMyHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoOCTs nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EpvHvua vsmepeHnst

OBLuin 0bbem NoTpebreHwst
HauncrneHo notpebureriam
OnrnaveHo notpeburernisamm
3ap0rkeHHOCTs noTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLIMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoOCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLMKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWTpadoB, yrradeHHbIe
NOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

XornoaHoe BogocHabxeHne

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EavHnua navepeHys

O6BLwuin 0bbem nNoTpebreHwst
HauncrneHo notpebureriam
OnnayeHo notpeduTensamm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauucrieHo NocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo nocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorkeHHoCTs Nepes,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWITpadoB, yrrayeHHbIe
NOCTaBLLMKY (NMOCTABLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

Fa3ocHabxeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bva koMMmyHarHon ycryrm
EpvHnua navepeHns

O6Lwuin 0bbem nNoTpedreHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensMm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTernei

HauvcrieHo NoCTaBLLIMKOM(NOCTaBLLIMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLIVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKeHHOCTL Nnepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWTpadoB, yrradeHHbie
MOCTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

BonootBeneHvie
Ky6. M
31573,43
843484,17 py6.
746502,05 py®6.
564015,88 py®.

843484,17 py6.

1073776,49 py6.

0,00 py6.

0,00 py6.

lopsiuee BogocHabxeHre

Ky6. M
12944,26
1281740,80 py®6.
1143269,08 py®6.
798707,90 py6.

1281740,80 py®.

1797763,73 py®.

0,00 py6.

0,00 py6.

XonoaHoe BogocHabxeHme

Ky6. M
19086,60
509898,55 py6.
445958,89 py6.
351543,46 py6.

509898,55 py6.

654433,53 py6.

0,00 py6.

0,00 py6.

[a3ocHabxeHvie



OnekTpocHabxeHne

37. Bua koMMmyHaribHOM ycryrm OrnekTpocHabxeHve
38. EgvHvua nsmepeHus KBT*Y

39. O6wun obbem noTpedneHyst 154341,43

40. HauvcneHo notpeburensam 627397,91 pyb.

41. OnnadeHo noTpedurernamMm 571905,13 py6.

42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenei 364649,50 py6.

43, HauvcreHo nocrasLUMKOM(NoCTaBLLMKaMY) 627397,91 py®.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
4. KOMMYHarLHOro pecypca 685747,06 py®.

3aporrkeHHOCTs nepesn

45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadYeHHble

46. nocTaBLLuKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHDBIX MPETEH3MIA 0

49, KonvyecTso npeTeHani, B yAOBMETBOPEHA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHUNKOB

51. HanpaBrneHo npeTeHsuii NoTpeduTersiv-0ormkHUKaM 0
52. HanpasrieHo NCKOBbIX 3asiBreHWn 0
53. [Mory4eHo AeHeXHbIX CPeACTB Mo pesyrbTatam 0,00 py6.

NPETEH3VOHHO-MCKOBOW paboThbl



